
 関係者様各位 

令和元年10月吉日 

一般社団法人日本音響材料協会 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度当協会では事務所を下記の通り移転することになりました。 

今後ともなにとぞ変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆業務開始日令和元年10月15日(火) 

◆新事務所住所〒１６９－００７３ 

 東京都新宿区百人町３－２１－１６ 日本ガラス工業センタービル２階 

 TEL０３－６３８４－１８２７、FAX ０３－６３８４－１８２８ 

 E-mail：info@onzai.or.jp 

 ◆新事務所地図 

 


